
RUDL 8)e19 t2014 2 1 0I1" 2014

REPUBBLICA ITALIANA

fil
@ (?.2

Jaaakara
/Jserto.ato Regionalc dz a Famisli.t, dzlle

Politiche Sociali e del laùorc

Dipa.timento Regio.ale d€l kvoro, dell,Impiego,
del'orienteùento, dei se*izi e delle attiviià fomarive

Senizio XII Cenbo per l'lmpieso di Cataia

l'art. 19 della Leggc 2/2009

la Legge 12 norembre 2011 n. I83.art. ll.commi 2l e ssi

la Legge 28 giugno 2012 n. 92. art. 2, comnra 64;

l'intesa Stato-Regìoni del 22 novembre 2012:

l'Accordo Quadro sottoscritto in data l2102/2013:

la proroga aìl'A ccordo Quadro del I 2/02/201 3 e successjva in regrazjone del I 2/07/20 ì t, giusta
sotloscrizione di specifico accordo sigìato in data 09/04/2014 dat cornpelenre Tavolo Regionale e dalle
pafti sociali. nelìe more della definìzione dell'Accordo euadro anno 2014;
Il Decrelo Interministeriaìe n. 81473 del 0l/08/2014 chc dispone i nuovi criteri in materia di

AA.SS. in Deroga;

il decreto provvìsorio idenrificato con n.33334, individuato dall'tNpS in altesa del dccreto
defi nitivo di fi nanziamenlo:

il verbale di intesa isrituzionale redato in dara 23/05/2014 per n. 1 lavorarore dcll'azienda
COPPOLA SALVATORtr, matricola INPS \ 21090j5114 per il periodo che va dal
0U0l 1201 4 àt 37 /12/2014t

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'istanza di ooncessione del trattamento di sostegno
alreddito:

VISTO
vISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

vISTO

Art. 1)

Art. 2)

Art. 3)

Art. ,t)

DECRETA

Pcr le motivazioni di cui in premessa. che qui si intendono integralmente riportate e trascritte. è
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di Mobilità in derogà in favore dei
lavoratori dell az,enda COPPOLA SALVATORE, matricota INPS n. 2109ì75774. di cui
all'elenco allegato al presente prowedimenro, che ne costituisce parte integranle.

E'autorizzata la concessiore di Mobilità in d€rogà, ai sensi dell,art.lg della legge 2/2009 e dell,art.
33, commi 2le ss. della Legge n.183/20t I. perun imporro stimaro di € 6.274,à, corrispondente al
periodo di concessione dal 01107t2011 al 31/10/2014. a valere sui fondi ministerialit

Al pagamento provvederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalirà del
pagamento diretto.

I flussi di spesa afferenti l'awenuta erogazione delle prestazioni dì cui al presente pro\,vedimento,
saranno monitorati dall'INPS, sulla base dclle autorizzazioni e dei co;suntivi. e saranno resi
disponibili aì Dipartimento Regionale Lavoro. dell'lmpiego. dell,orìentamento, dei sen,azi e delle
attività formativel

Il prese,te provvedimento sarà inserito per via lelematica sul sìstema Informativo perceftori dell'INps.

IL DIRICENTE DEL SERVIZIO

': i",

Art. 5)


